
Uchwała Nr  XXXII/340/2002
Rady Miejskiej  Kostrzyna

z dnia  11 kwietnia 2002 roku

w sprawie przyjęcia do realizacji Koncepcji Edukacji Ekologicznej opracowanej
przez Celowy Związek Gmin CZG-12

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                       o
samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1591),                       uchwala się
co następuje:

§1

Przyjmuje się do realizacji Koncepcję Edukacji Ekologicznej opracowaną przez Celowy
Związek Gmin "CZG-12" z siedzibą w Długoszynie, stanowiącą załącznik do niniejszej
uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kostrzyn.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


